Sono in ballo 10 (dieci) premi che consistono in un Photoshooting con il noto 

fotografo Paul Croes che avverranno in una data ancora da definire con l’artista, 

in ogni caso entro 6 mesi dalla seconda estrazione, e che avranno luogo presso la 

ditta FORST a Forst in Comune di Lagundo con un valore complessivo di Euro 

3.750 (tremilasettecentocinquanta). Il premio deve essere ritirato in occasione di 

tale evento, altrimenti decade il diritto al premio. 

Il titolare dei dati personali è “Südtirol hilft –  l’Alto Adige aiuta”, mentre il 

responsabile del trattamento è Heiner Feuer. 

Ulteriori informazioni possono essere consultate sul sito internet